
--応募規約-- 

ホテル JAL シティ那覇（以下、「当ホテル」といいます）が実施する「開業 20 周年記念 Instagram キャンペーン 第 1 弾」

（以下、「本キャンペーン」といいます）の応募にあたっては、以下の規約内容（以下、「本規約」といいます）を確認いただ

き、同意いただいた上でご応募ください。なお、お客様が本キャンペーンに応募された時点で本規約に同意したものとみ

なします。 

 

【応募期間】 

2026 年 1 月 20 日(火)～2026 年 2 月 20 日(金)23:59 

【賞品】 

A 賞：1 泊朝食付きペア宿泊券 2 名様（ツインルーム 18 ㎡～23 ㎡） 

宿泊期間 2026 年 3 月 1 日(水)から 2026 年 8 月 31 日(月)まで 

※除外日 5 月 1 日～6 日、7 月 17 日～20 日、8 月 7 日～16 日及び満室日 

B 賞：ペアランチ券 2 名様 

※状況によりお受けできない日がございます。あらかじめご了承ください。 

 

【応募方法】 

①抽選時、この Instagram アカウント（@jalcity_naha）のフォローが外れていないこと 

②ご応募いただくアカウントが公開アカウントであること 

③「那覇 国際通りの思い出」や「沖縄でやってみたいこと」を本投稿にコメント 

 

【応募について】 

・応募は期間中お一人様 1 回限りとなります。 

・本キャンペーンにご参加いただくことにより、応募規約に同意いただいたものとみなします（宿泊が未成年のみとなる場

合は親権者の同意書が必要です）。 

・同一人物による複数アカウントの申し込みは認めておりませんのでご了承ください。 

・当選発表前にフォローを外された場合、抽選の対象外となりますのでご注意ください。 

・期間中にアカウント名を変更した場合は、同一アカウントであることの確認が困難となるため、抽選の対象外とさせてい

ただきます。 

・ご応募は日本国内在住で、郵便物・宅配物の受け取りが可能な方に限ります。 

・自動プログラムを利用しての応募は禁止とさせていただきます。 

・お電話やハガキ、FAX 等でのご応募は受け付けておりません。 

 

【当選について】 

・当選者には 2026 年 2 月 28 日までに、ホテル JAL シティ那覇公式 Instagram アカウントから DM にてご連絡させてい

ただきます。受け取れるよう設定をお願いいたします。 

・当選した方の個人情報につきましては賞品プレゼントのみに利用し、それ以外の目的では利用いたしません。 

・当選者情報は、当選したご本人様がご入力の上ご返信ください。 

・期日までに必要事項を指定の方法でご連絡いただくと「当選確定」となります。期日までにご連絡いただけない場合、当

選を無効とさせていただきます。 

・記入内容に不備、誤り、虚偽等があった場合、応募および当選を無効とさせていただく場合がございます。 

・ご応募いただいた Instagram アカウントおよび投稿を削除または非公開とされた場合は応募・当選の対象外となりま

す。 



・当選した権利の譲渡、換金およびほかの賞との交換はできません。 

・賞品の有効期限・配送方法・配送業者の指定はできません。 

・当選発表は当選者にのみご連絡いたします。また、審査・当選に関するお問い合わせはお受けいたしませんのでご了

承ください。 

・本キャンペーン参加にあたって生じるインターネット接続料や通信料、ご当選通知メールに記載の情報交換にあたって

生じる諸費用は、ご本人様の負担となります。 

・施設までの交通費、及び駐車料金は当選者に負担いただきます。 

・ホテル情報はホテル JAL シティ那覇 公式サイトをご確認下さい。 

・写真はイメージです。 

 

【注意事項】 

・公式アカウントに酷似した偽アカウントにご注意ください。 

・ホテル JAL シティ那覇公式アカウントは「@jalcity_naha」のみです。青色の公式バッジが目印です。 

≪ホテル JAL シティ那覇 instagram アカウント(https://www.instagram.com/jalcity_naha/)≫ 

@jalcity_naha【jalcity と naha の間にアンダーバー1 つ】 

・キャンペーン期間中に当アカウントから当選のお知らせをすることは一切ございません。 

・賞品プレゼントに関わる個人情報以外にクレジットカード情報などの個人情報をお伺いすることはございません。 

・キャンペーン期間終了後は公式アカウントより、当選者のみご連絡がまいります。万が一、不審な DM を受け取った場

合は記載された URL にはアクセスせず DM 自体を削除し、被害防止のため、偽アカウントのブロックをお願いいたしま

す。 

・本キャンペーンに関連する投稿で次のような投稿はしないようお願いいたします。 

・他人の知的財産権・肖像権等の権利やプライバシー等の侵害、嫌がらせや悪口により他人の名誉・信用を傷つけるこ

とや差別など、他人に不利益を与える内容のもの 

・公序良俗に反する内容及び他閲覧者を不快にさせる内容のもの 

・広告宣伝、営業活動、選挙活動、特定の思想・宗教への勧誘等を目的とする内容のもの 

・その他、当社が不適切と判断した内容を含むもの。 

 

【免責事項】 

・本キャンペーンは予告なく中止または変更させていただく場合がございます。 

・本キャンペーンに応募するために生じたいかなる損害についても、当社は一切の責任を負いません。 

・本キャンペーンは Instagram が支援、承認、運営、関与するものではありません。 

【個人情報の取り扱いについて】 

・お預かりしたお客様の個人情報は、当選の通知および賞品の発送に使用します。 

・お客様から提供いただいた個人情報は、弊社が定めたプライバシーポリシーに基づいて利用させていただきます。 

詳細については弊社公式サイトの個人情報保護方針（https://www.naha.jalcity.co.jp/privacy/）をご参照ください。 

【キャンペーンに関するお問い合わせ】 

・お問い合わせの内容によってはお返事にお時間を頂戴する場合や、お返事を差し上げられない場合がございます。 

・お問い合わせ期間：2026 年 1 月 20 日（火）～2 月 20 日（金） 

・お問い合わせフォーム https://www.naha.jalcity.co.jp/contact/（「お問い合わせ種別」に「個人」、「お問い合わせ項

目」に「その他」をお選びいただき、「開業 20 周年記念 Instagram キャンペーン 第 1 弾」についてのお問い合わせである

ことをご記入ください。）  


